νων γιατρών ΕΣΥ σε Νοσοκομεία αρμοδιότητας της 1ης 
ΥΠΕ Αττικής» (Β’ 1289).

8. Την υπό στοιχεία Α3α/οικ.112299/24-12-2014 κοινή 
υπουργική απόφαση «Ανακατανομή θέσεων ειδικευμέ-
νων ιατρών Ε.Σ.Υ.» (Β’ 3504).

9. Την υπό στοιχεία Γ2α/οικ.90570/22-11-2018 κοινή 
υπουργική απόφαση «Κατανομή διακοσίων ογδόντα 
επτά (287) θέσεων προσωπικού στα νοσοκομεία της 
χώρας (Β’ 5261).

10. Την υπό στοιχεία Γ2α/20712/12-04-2023 υπουρ-
γική απόφαση «Ανακατανομή θέσεων ειδικευμένων 
ιατρών Ε.Σ.Υ.» (Β’ 2555).

11. Τις υπ’ αρ. 11133/23-09-2014 (Γ’ 1560), και 2118/ 
19-02-2015 (Γ’ 541) αποφάσεις της Διοικήτριας του Γε-